Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

муниципального образования город Нягань

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

28.07.2023          № 01.10/421

О создании рабочей группы

Всоответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в связи с окончанием реализации Программы развития «Школа

социального партнёрства», с целью разработки программы развития образовательного

учреждения на период с 2022 по 2023 годы в рамках реализации проекта «Школа

Минпросвещения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки программы развития образовательного

учреждения в следующем составе:

Председатель: Кожевникова С.Ю., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Члены:      Сезенина Н.В., заместитель директора по воспитательной работе;

Овчинникова Т.А., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Шушпанова Л.Н., методист.

2. Возложить ответственность на членов рабочей группы за разработку разделов

программы развития в срок до 12.08.2023 г. (приложение).

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кожевниковой С.Ю.

представить новую редакцию программы развития:

 на экспертизу в методический совет школы;

 на рассмотрение в Управляющий совет школы;

 на утверждение в Комитет образования и науки Администрации города Нягани.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:      О.И. Карпушкина